PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.12.2022

	№
	63

	с. Пушкинское

	отступ

	Об утверждении Порядка сноса надмогильных сооружений (надгробий) и оград, установленных за пределами мест захоронения на территории кладбищ Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	отступ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ       «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18.2 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 г.                   № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок сноса надмогильных сооружений (надгробий) и оград, установленных за пределами мест захоронения на территории кладбищ  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года                                       № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]